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هشدار درباره تخلفات در 
مدارس

مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات 
آموزش‏وپــرورش درباره تخلفــات دریافت وجه در 
مدارس هشــدار داد. محمد ســلیمی با اشاره به 
تخلفات برخی مدارس در دریافت وجه برای ارائه 
کارنامه‏های دانش‏آموزان گفت: »این اقدام خلاف 
قوانین و مقررات آموزشی است و هیچ‏گونه مجوزی 
برای دریافــت هزینه‏های اضافی وجــود ندارد.« 
او ادامــه داد: »بــه اســتناد مــاده ۱۳۳ آیین‏نامه 
اجرایــی مدارس، در مــدارس دولتی اخذ هرگونه 
وجــه اجباری به‏اســتثنای وجوه مربــوط به بیمه 
دانش‏آمــوزی، هزینه کتب درســی و لباس کار در 
هنرستان‏ها، خارج از ضوابط این آیین‏نامه توسط 
مدیران مدارس ممنوع اســت. دریافت یا اعطای 
کمک‏هــای مردمــی در خــارج از فصــل ثبت‏نام 
مدرسه، بلامانع است.« سلیمی با اشاره به اهمیت 
نظارت بر فعالیت‏های مــدارس گفت: »اداره کل 
ارزیابی عملکرد و پاســخگویی به شکایات موظف 
است تا به‏طور جدی با چنین تخلفاتی برخورد کند 

و از حقوق والدین و دانش‏آموزان دفاع کند.« 

 یوزپلنگ آسیایی
 در خطر انقراض

براســاس آخرین آمارهای رسمی، در حال حاضر 
حــدود ۱۷ قلاده یوز شناســایی شــدند. اگرچه 
احتمالًا تعداد یوزهای آسیایی کمی بیش از این 
باشد، ۱۷ قلاده آخرین آمار رسمی به ثبت رسیده 
است و سعید یوســف‏پور، مدیرکل محیط‏زیست 
اســتان ســمنان با بیان اینکه وضعیت یوزپلنگ 
آســیایی از »مرحله حفاظت« عبور کــرده و وارد 
»مرحله نجات« شــده، گفته است که اگر اکنون 
اقدام فــوری و ملی صورت نگیرد، ایران یوزپلنگ 
آســیایی را از دست خواهد داد. به گزارش ایسنا، 
او ادامــه داد:‏ »نتیجــه برآورد هزینــه برای نجات 
یوزپلنگ‏، عدد چشــمگیری نیست. در هر شش 
استان زیســتگاه تاریخی یوز، حدود هشت هزار 
میلیارد تومان برای یک برنامه پنج‏ســاله اســت؛ 
سالانه 1/5 همت می‏تواند یوزپلنگ را از انقراض 

نجات دهد.« 

توضیح درباره استخدام طلاب 
رئیس سازمان پژوهش و برنامه‏ریزی آموزشی وزارت 
آموزش‏وپرورش درباره حضور روحانیون در مدارس 
و جذب و استخدام آنها توضیح داد. علی لطیفی 
در ایــن باره گفــت: »این حضور در چند ســطح 
صورت می‏گیرد. یکی از این سطوح، حوزه تبلیغ 
است. به‏عنوان مثال، مبلغان »طرح امین« رسمی 
و استخدام آموزش‏وپرورش نیستند بلکه در قالب 
تبلیغ فعالیت می‏کنند.« لطیفی با بیان اینکه عده 
دیگری از روحانیون در قالب جذب و استخدام وارد 
آموزش‏وپرورش می‏شوند، گفت: »وقتی فراخوان 
عمومی برای جذب اعلام می‏شــود، کســانی که 
تحصیلات مرتبــط دارند، می‏توانند در این فرآیند 
شرکت کنند که روحانیون نیز مستثنی از این امر 
نیســتند. البته اگر بخواهیم امتیــاز خاصی برای 
ورود روحانیون قائل شویم، کاری نادرست است.« 

از جامعه چه خبر؟

م‏الف/275

نظر به اینکه آقای یوسفعلی جنتی ترکمند با ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده در دفترخانه 7 کهریزک مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان 

مسکونی نوع ملک طلق به مساحت 94.22 مترمربع به پلاک ثبتی 3065 فرعی از 89 اصلی، مفروز و مجزا شده از 225 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 7 در طبقه 3 و واقع در بخش 

12 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک کهریزک استان تهران واقع در سمت شرقی طبقه سوم که )6/3( شش متر و سی دسیمتر مربع آن بالکن، )3/47( سه متر و چهل و هفت دسیمتر 

مربع آن پیشرفتگی است، به انضمام انباری قطعه 3 به مساحت 2.68 متر مربع با شماره دفتر الکترونیکی 140120301053003611 به شماره چاپی 389152 سری ه سال 00 به نام 

آقای یوسفعلی/ جنتی ترکمند دارای شماره ملی 3874442934 ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و برابر گواهی دفتر املاک در رهن نمی‏باشد و به علت نامعلوم مفقود 

گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده‏اند. لذا مراتب یک نوبت آگهی می‏گردد تا هرکس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می‏باشد از تاریخ 

انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و رسید دریافت نمایند.چنانچه در مدت مقرر اعتراضی واصل نگردد وفق مقررات المثنی سند 

 سیدمحسن سادات حسینی/ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزکمالکیت صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

حوزه ثبت ملک کهریزک - آگهی فقدان سند مالکیت

Ó  کاشان هم در حوزه آبی اصفهان است؟ می‏تواند
از کانال زاینده‏رود آب ببرد؟

بله. می‏تواند ببرد.
Ó  در چندوقــت گذشــته، تنشــی بیــن اصفهــان

و یــزد دربــاره خــط انتقــال آب رخ داد و شــاهد 
شکسته‌شدن این خطوط در اصفهان بودیم. آیا با 

کشاورزان برخوردی شده است؟
این مسئله ســابقه‏دار اســت و نزدیک به 28 سال است 
که آغاز شــده و هرســال با این موضوع دست‌وپنجه نرم 
می‏کنیم. این‌بار دفعه پنجاه‌وســوم بــود که به خط لوله 
انتقال آب به یزد، آســیب زده شــده اســت. تمام تلاش 
مــا بر ایــن بود کــه مســئله را به‌صــورت اجتماعی حل 
کنیــم و بحــث، امنیتی پیش نــرود. به همیــن دلیل به 
روستابه‌روســتا و شهربه‌شهر در شــرق اصفهان سر زده 
و با کشــاورزان صحبت کــرده‏ام. این اتفاقــات دو علت 
دارد؛ قبــاً آب به‌صــورت منطقــه‏ای بــود و رئیس همه 
آنهــا یک نفر بــود. زمانی دولت وقت ایــن روند را به آب 
اســتانی تغییر داد و گفــت که رئیس اداره جدا شــود و 
بین مناطق، رقابت ایجاد شــد. علت دوم هم این بود که 
حدود سال‏های 78 که یزد آب نداشت، قرار بود میزانی 
آب از اصفهان به این اســتان منتقــل و همان میزان آب 
را از چهارمحــال و بختیاری منتقــل کنند؛ رقمی حدود 
100 میلیون مترمکعب. در دولت وقت، بخشی از پروژه 
و پــروژه انتقال آب به یــزد را انجــام می‏دهند اما بخش 
دیگر آن، یعنی انتقال آب به اصفهان را انجام نمی‏دهند 
و همیــن، دلیل ناترازی شــد. این موضــوع در خاطرات 
آقای هاشمی‏رفسنجانی هم نوشته شده بود که از طرح 
انتقــال آب کوهرنــگ 3 و انتقال آب به اصفهان نوشــته 
بودنــد، اما انجام نشــد. در ســال 1380 و بعد از ســفر 
اســتانی مقام معظم رهبری، آقــای بیطرف وعده دادند 
که این مشــکل را ظرف دوسال برطرف می‏کنند اما این 

مشکل هنوز حل نشده است.
Ó  ،الان خود اســتان موافق تونل‏های بهشــت‏آباد

کوهرنگ 3 و گلاب است؟
دو پــروژه تونــل ســوم کوهرنگ و بهشــت‏آباد قــرار بود 
اجرا شــود. اصفهان قرار بــود پروژه بهشــت‏آباد را اجرا 
کند، اما در خوزســتان زنجیره انســانی تشکیل دادند و 
متوقف شــد. بــه کوهرنگ 3 هم اعتبــار تخصیص داده 
نشــد. این پروژه، هم به‌نفع اصفهان است، هم یزد و هم 
چهارمحال‌وبختیاری. ما از مولدسازی قرار است اعتبار 

آن را تامین کنیم و بسازیم. 
Ó  به‌دنبال اجرای پروژه بهشــت‏آباد هم هســتید؟

چون محیط‌زیســت صراحتاً بــا آن مخالفت کرده 
است؟

به همین دلیل فعلًا آن را متوقف کرده‏اند.
Ó  منظورم این اســت که مثل پروژه بهشت‏آباد که

بــه آن اعتبار تخصیــص دادید، موافــق اجرای آن 
هستید؟

اگر محیط‌زیست موافقت کند، آن را شروع می‏کنیم. 
Ó  برای چه مصارفی در نظر گرفته‏اید؟

ما الان تقریباً یک‌میلیــارد مترمکعب مصارفی داریم که 
برای آن منبعی تعریف نشده است.

Ó چه مصارفی؟ شرب یا کشاورزی؟
ما ســال قبل از نظر آب شرب مشکل داشتیم و به همین 
دلیل اگــر پروژه‏هــای کوهرنگ 3 و بهشــت‏آباد محقق 
شــوند، حتماً برای تامین آب شرب اســتفاده می‏کنیم. 
در قانــون توزیــع عادلانــه آب، اولیــن اولویت شــرب و 
دومین اولویت محیط‌زیست یعنی تالاب گاوخونی و بعد 

حقابه‏داران است. با همین اولویت توزیع می‏شود. 
Ó  باتوجه به وضعیت خشکســالی اســتان و نبود

منابع آب کافی، چرا زمین‏های زیر کشــت استان 
در 40 سال گذشته بیشتر شده است؟ 

کشــاورزان در همان حدی که حقابه دارند، درخواســت 
آب دارنــد و به هیچ عنوان افزایش کشــت نداشــته‏اند. 
حتی برخی از محصولات آب‏بر را که زمانی نزدیک ســد 
بوده‏اند، به حداقل رســانده‏ایم. اخیراً هم طرحی به‌نام 
ســند مطالعات جامع پیشــرفت منطقه شرق اصفهان را 
پیگیری می‏کنیم کــه دفاتر تســهیلگری در این منطقه 

درآمدهای جایگزین را معرفی می‏کنند. 
Ó کشت کدام محصولات آب‏بر کم شده است؟

زمانــی در مــرز اصفهــان و چهارمحال‌وبختیــاری برنج 
کاشــته می‏شد، الان بســیار کاهش پیدا کرده است. در 

لنجان هم کاهش پیدا کرده است.
Ó  خود کشاورزان خواستند که سطح زیر کشت را

کاهش دهند؟
چون دولت‏های وقت تاکید کردند.

Ó ولی هنوز کشت را ادامه می‏دهند؟
بله. ولی به‌شــکل محدود. کشت محصولات دیگر مانند 
هندوانه و گندم هم کم شده؛ چون در بسیاری از نقاط، 
آبی برای کشــت نیســت و وقتی هم می‏کارند، خشــک 

می‏شود.
Ó  مســاله مهم دیگــر این اســت که در شــش‌ماه 

گذشــته کــه فعالیت‏تــان را در ســمت اســتاندار 
اصفهــان آغاز کردیــد، تاکیــد زیــادی روی حوزه 
اجتماعی و فرهنگی داشتید. در حال حاضر یکی 
از مهم‏تریــن اخبــار مربــوط به این اســتان، بحث 

پیامک‏های حجاب اســت. خلاف رویــه دولت که 
تاکیــد می‏کنــد نمی‏خواهد قانون حجــاب را اجرا 
کنــد، اما برخــی جریان‏ها تمایل دارنــد آن را اجرا 
کننــد. موضع شــما به‌عنــوان اســتاندار و رئیس 
شــورای تامین اســتان در این خصوص چیســت؟ 
ایــن  رویکرد را قبول دارید؟ آیا اقدامی برای توقف 

آن انجام می‎‏دهید؟
من اعتقادم بر این اســت که یکــی از موضوعاتی که در 
یک کشــور، ثبات ایجــاد می‏کند و آن را قــوی و امنیت 
ملــی را نیز ایجاد می‏کند، اقتدار اســت. ایــن اقتدار از 
یــک حاکمیــت جدایی‏ناپذیر اســت. در بحــث امنیت 
ملی عنوان می‏کنند اگر بخواهید در یک کشــور امنیت 
ملی حادث شــود، مقدمه آن امنیــت اجتماعی، وفاق و 
انســجام است که اگر آن را نداشــته باشیم، امنیت ملی 
هم خدشــه‏دار می‏شود. برای ایجاد این وفاق و انسجام، 
باید انســان‌ها به جایی که در آن زندگی می‏کنند، حس 
تعلق داشــته باشــند. در نظام مسائل اســتان اصفهان، 
آنچــه برای من اهمیــت دارد، آلودگی هــوا و تنش‏های 
آبی، ناترازی انرژی و فرونشســت اســت. مهم‏تر از خود 

این موارد، فرونشست نشاط، امید و اعتماد است. 
من ســال‏ها پیش هم که شهردار اصفهان بودم، همیشه 
دنبال این بودم که دیوار بی‏اعتمادی را کوتاه‏تر و ارتباط 
و همدلــی مردم با حاکمیت را بیشــتر کنم. من نماینده 
دولتم و هر موضوعی که در اصفهان باشــد، به‌طورکلی، 
موضع من همان موضع دولت اســت و منویات شــخص 
آقــای رئیس‏جمهور را دنبال می‏کنم. ما سال‏های‌ســال 
حضــور زنــان را در ورزشــگاه‏های فوتبــال نداشــتیم. 
به‌محض اینکه به اصفهان رفتم، اولین مســابقه فوتبالی 
کــه برگزار کردم، آن حضور 45 هزارنفری بود. برای من، 
رئیس فیفا تقدیرنامه فرســتاد و تشکر کرد. از آن‌موقع تا 
امروز در همه مســابقات فوتبال ـ غیــر از یکی، دو مورد 
ـ همیشــه حضور زنان را داشــتیم. در بحث کنســرت‏ها 
هم قبلًا اتفاقاتی مانند کنســرت علیرضــا قربانی پیش 
آمد که به شــخص آقای رئیس‏جمهور هم رسید اما الان 
همه هنرمندان برنامه دارند و اســتان اصفهان به استان 
رویدادها تبدیل شده است. من سه حوزه پیشرفت برای 
اســتان اصفهــان پیش‏بینی کردم؛ گردشــگری، هوش 

مصنوعی و انرژی‏های نو. 
امســال نزدیک به 300 رویداد فرهنگــی داریم. هرآنچه 
میزبانی به ما پیشــنهاد داده اســت، مــا پذیرفتیم. همه 
ســران آفریقا برای اکســپو به ایران می‏آینــد و من گفتم 
میزبــان آنها بعــد از تهران خواهیم بود. سال‏های‌ســال 
بود که جام جهان پهلوان تختی در تهران برگزار می‏شــد 
کــه حالا برای اولین‌بار آن را بعد از تهران پذیرفتیم. همه 
توراپراتورهــای معــروف جهان را دعــوت کردیم که فراتر 
از اصفهــان، جاذبه‏های ایــران را معرفی کنند. ما حدود 
چهــار رویــداد بین‏المللی جهانی هم بــرای برگزاری در 
ســال جدید پذیرفتیم. زمانی که شهردار اصفهان بودم، 
کنســرت‏هایی در فضای باز شهری می‏گذاشتیم. در آن 
زمان تمــام رویدادهای اجتماعی و فرهنگی را به فضای 

باز آورده بودم. 
Ó  الان شــرایط اجتماعی با برنامه‏هایی که شما در

نظــر دارید، تحت‌تاثیر ارســال ایــن پیامک‏ها قرار 
می‏گیــرد. ما می‏توانیم ایــن برنامه‏ها را مخالفت با 
جریانی بدانیم که این پیامک‏ها را ارسال می‏کند؟

اســتانداری کــه در این حوزه‏هــا ورود نــدارد. نگاه، 
سیاســت و نظر ما در این حوزه، همان نظر دولت است. 
مــن به آقای رئیس‏جمهور هم گفتــه بودم که هرچه نظر 
دولت اســت، همان را اجرا می‏کنم. متاســفانه در کشور 
ما برخی مسائل فراموش می‏شود. ما تا امروز این تعداد 
مدیر زن نداشــته‏ایم: مدیرکل بهزیستی، محیط‌زیست، 
فرماندار، رئیس دانشــگاه پیام‌نــور و مدیرکل اجتماعی 

استانداری. در این زمینه سنت‏شکنی کردیم. 
Ó  یکــی از انتقــادات در همیــن حوزه، بــه بعضی

انتصابــات شــما برمی‏گردد، مثــل انتصاب مجدد 
مدیرکل زنان اســتانداری. با وجود اینکه انتقادات 
متعددی به ایشان در زمان فعالیت‏شان وارد بوده 
و رویکــرد متفاوتی با دولت دارنــد، علت انتخاب 

ایشان چه بوده است؟
تعــداد زیــادی از زنانــی کــه بــرای حضــور در مناصب 
مدیریتی انتخــاب کردیم، اصلاح‏طلــب بوده‏اند و فقط 
یــک نفر از آنها اصولگراســت. دولت وفاق اســت دیگر. 
ایشان دو دوره تجربه داشته، عضو هیئت‌علمی دانشگاه 

است، مدرک دکترا دارد و بی‏نظیر و بسیار باسواد است. 
Ó  به عملکردشان در دوره فعالیت‏شان، انتقادات

زیادی وارد بود.
تاکید ما روی ســواد و کارنامه پژوهشی ایشان بود. برای 
انتخاب‏شــان باید بــا وزارت کشــور هماهنگ می‏کردیم 
و رزومه ایشــان را کــه ارائــه دادیم، پذیرفته شــد. یکی 
از مدیران کل فعال ما هم هســتند. ایشــان بســیاری از 
برنامه‏های حضور زنان در استان را هماهنگ می‏کنند. 

Ó  روندی که درباره برگزاری رویدادها و حضور زنان
گفتید، نشــان‏دهنده رویکرد متفاوت استانداری 
در این حوزه اســت. اما حالا این گروه‏های فشــار 

این وجهه را تغییر می‏دهند.
این موضوع مخصوص اصفهان نیســت و در بســیاری از 

استان‏های دیگر هم رخ می‏دهد. 
Ó .ولی شما استاندار اصفهان هستید

موضع من هم موضع دولت است.
Ó  ســوالی که مطــرح می‏شــود این اســت که چه

گروهی در استان اصفهان این پیامک‏ها را ارسال 
می‏کند؟

یقیناً آن مراجعی که در کشــور ارســال ایــن پیامک‏ها را 
انجام داده‏اند، ضوابط و مستمســک قانونی داشــته‏اند 

که آن را انجام می‏دهند. 
Ó یعنی بر یک مبنای قانونی اجرا می‏شود؟

بله چارچوبی دارد که این کار را انجام می‏دهند.
Ó  مســئله این است که هنوز کسی ارسال آن را در

استان اصفهان نپذیرفته است. 
فکر کنم ســتاد امربه‌معروف و نهی‌ازمنکر در کل کشــور 

آن را اجرا می‏کند. 
Ó  شــهرداری اصفهــان گفتــه اســت کــه دو نوع

دوربین در شــهر وجود دارد که یکی از آنها مربوط 
به مسائل ترافیکی اســت. ارسال این پیامک‏ها از 

طریق چه دوربین‏هایی انجام می‏شود؟
دوربین‏های ترافیکی و شهری خیلی قوی نیستند. 

Ó  ده‏هــا گزارش از ارســال ایــن پیام‏ها در اســتان
اصفهــان داشــتیم که عابرپیــاده آنهــا را دریافت 

کرده است.
این موضوع در همه شهرها رخ داده است. 

Ó ستاد می‏تواند این کار را انجام دهد؟
باید از خودشان بپرسید. 

Ó  به‌عنوان رئیس شورای تامین استان، آیا اطلاعی
دارید که این تشــخیص هویت با چه روشــی انجام 
می‏شــود؟ این روش یا دوربین‏ها چطور می‏توانند 
عابران‌پیاده را شناســایی کنند؟ آیــا با هماهنگی 
اســتانداری انجام می‏شود؟ ســتاد امربه‌معروف و 
نهی‌ازمنکر می‏تواند این اقدامــات را بدون مجوز 

استانداری و شورای تامین استان انجام دهد؟
اصلًا اطلاعی ندارم. 

Ó استانداری ممکن است اطلاعی نداشته باشد؟
من که نمی‏دانم.

Ó  مــا در اصفهــان از نظــر مســائل اجتماعــی و
فرهنگی با شرایطی مانند مشهد روبه‏رو هستیم؛ 
از نظر مخالفــت با رویدادهای هنری، کنســرت و 
مخالفت از طــرف گروه‏های مختلــف. مثلًا نمونه 
آن مخالفت آقای ابوالحســن مهــدی، امام‌جمعه 
اصفهــان، با ورود زنان به ورزشــگاه بــود که گفته 
بودند: »از هم‏اکنون هشدار می‏دهیم و کسی به ما 
ایراد نگیرد که شــما شروع‏کننده بودید، ما جلوی 
کســانی را که می‏خواهند دختر و پسر را به‌صورت 
مختلط وارد ورزشــگاه کننــد، خواهیم گرفت.« یا 
نمونه دیگر، لغو کنســرت‏ها به‌دلیل نوازندگان زن 

است که در سال 1402 با آن روبه‏رو بودیم. 
در ایــن مــورد ایشــان دربــاره بی‏حجابــی و مســائل و 
آسیب‏های اجتماعی دغدغه دارند، اما اینکه به مدیریت 
استان فشــار بیاورند، نه. اصلًا تا امروز حداقل من با آن 

روبه‏رو نشده‏ام.
Ó  ســال قبل در بــازی پرســپولیس و ســپاهان از

حضــور زنان در این بــازی ممانعت شــد؛ به‌دنبال 
همیــن فشــارهای غیردولتی از طــرف گروه‏های 
غیردولتی و تندرو. چه نظری درباره این رویکردها 
در استان دارید؟ مخالفت می‏کنید با این مواضع؟
مــا جنگ نداریم کــه. با گفت‏وگو حــل می‏کنیم. بعد از 
اینکــه من آمدم هرروز زنان می‏توانند به ورزشــگاه بروند 

و هیچ مشکلی هم ندارند.

فرونشست باعث 
می‏شود بسیاری 

از مدارس از 
حیز انتفاع ساقط 
شوند. به همین 

دلیل مجبور 
شدیم در شمال 
و جنوب استان 

42  مدرسه را از 
چرخه بهره‏برداری 

خارج کنیم که 
روندی نگران‏کننده 

است. نیمی از 
آنها قرار است 

با کمک خیرین 
بازسازی شوند و 
در کنار آن قرار 

است یک تخصیص 
ویژه هم برای 

جبران خسارت 
فرونشست‏ها 

صورت گیرد. 
همه همت خود را 

به‌کار می‏گیریم 
که تنش‏های آبی 
را در یک آینده 
میان‏مدت دو تا 

سه ساله حل کنیم. 
اگر مشکلات 
آبی حل شود، 

روند فرونشست 
هم کُند می‏شود 

اما تا آن‌موقع 
هم برنامه مرکز 

تحقیقات وزارت 
راه و شهرسازی را 

پیگیری می‏کنیم


